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До / To

Комисијата за проверка на студентско досие / the Commission for checking student dossier
Меѓународен Универзитет Визион во Гостивар / International Vision University in Gostivar
 __________________________ (единица / unit) 

БАРАЊЕ ЗА ПРОВЕРКА НА СТУДЕНТСКОТО ДОСИЕ 

REQUEST FOR VERIFICATION OF STUDENT DOSSIER

Од/from: _____________________________________ (име и презиме/name and surname) 

Студентски Број / Student Number 
Единица / Unit 

Студиска програма / Study Program 

Научна област / Field of Study 

Запишан /  година (Enrollment / year)

Бидејќи ги имам исполнето сите обврски согласно студиската програма, пред да 

поднесам барање за формирање на Комисија за оценка и одбрана на 

магистерскиот/специјалистичкиот труд, поднесувам барање за отворање и проверка на 

моето студентско досие, за да се утврди дали е комплетно. 

Since I have fulfilled all the obligations in accordance with the study program, before 
submitting a request for the formation of a Commission for assessment and defense of the 
master's / specialist's work, I apply for opening and checking my student dossier, to determine 
whether it is complete.

      Датум, ____________ Подносител: 

____________________ 

      име, презиме и потпис

mailto:info@viyzon.edu.mk



